
Přízemní apartmán na prodej v Estepona, Estepona 595 000 - 945 000 €
Reference: R4861144  Bedrooms: 2 - 3  Bathrooms: 2 - 4  Build Size: 118m  - 130m  Terrace: 11m  - 91m2 2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Estepona

Luxusní uzavřený komplex 72 apartmánů a penthousů navržený renomovanými architekty Villarroel. Architektonická
koncepce, založená před více než 50 lety, spočívá v plynulém propojení architektury s přírodou. Tento exkluzivní
komplex luxusních apartmánů se 2, 3 a 4 ložnicemi se nachází v oblas; výjimečných přírodních krás, kde každá
nemovitost těží z nádherného výhledu na moře a hory. Každý apartmán má prostornou otevřenou dispozici a velkou
terasu, na které si můžete užívat bydlení pod širým nebem. Těšit se můžete také na 2 společné venkovní bazény, krytý
bazén, plně vybavenou posilovnu, saunu, hammam, krásně upravené zahrady a nepřetržitou ostrahu.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Dvojité zasklení 
24hodinová recepce 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Wifi 
Tělocvična 
Sauna 
Pokoj 
Jacuzzi 
Domotics 
Poblíž kostela 
Optika vlákna 
Přístup pro lidi se sníženou mobilitou 

Orientace 
Jižní 
Západ 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Předem nainstalováno A/C 
Studené a/c 
Horké a/c 
Ústřední topení 
Vytápění U/F 
Koupelny U/F/H 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Země 
Zahrada 
Bazén 
Les 

Nastavení 
Urbanizace 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
V blízkosti škol 
Země 
Blízko lesa 

Stav 
Nová konstrukce 

Bazén 
Komunální 
Vyhřívaný 
Krytý 
Soukromé 

Kuchyně 
Plně namontované 
Kuchyňský salon 

Zahrada 
Komunální 
Soukromé 
Krajinářství 
Snadná údržba 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 
Elektrické žaluzie 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Podzemí 
Garáž 
Zakryté 
Komunální 

Kategorie 
Luxus 
Moderní 
Nový vývoj 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Přízemní apartmán na prodej v Estepona, Estepona
	595 000 - 945 000 €
	Costa del Sol, Estepona
	Features:


